
Општа и компаративна книжевност 
    ПРВА ГОДИНА 

2020 -2021 ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 
 

Распоред на часови за задолжителните предмети 
(онлајн настава) 

 
 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
 
1  и 2  
 
 
9.00- 
10.30 
 

 
Европски  
антички 
поетики 
(Проф. д-р 
Мартиновски 
Владимир) 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
Теорија на 
книжевноста 1 
(Проф. д-р 
Марија Ѓорѓиева 
Димова) 
 
 

 

 
3 и 4 
 
 
10.45 -
12.15 
 
 

 
Европски  
антички 
поетики 
(Проф. д-р 
Мартиновски 
Владимир) 
 
 

 
Поетика на 
имагинарното и 
митот  
(доц. д-р Кристина 
Николовска) 
 
 

 
 
 

 
Теорија на 
книжевноста 1 
(Марија Ѓорѓиева 
Димова) 
 

 

 
5 и 6 
 
 
12.15 - 
14.00 

  
Поетика на 
имагинарното и 
митот 
(доц. д-р Кристина 
Николовска) 
 
 

 
  
 
 
 

  

7 и 8 
час 
14.15 -
15.45 

  
 

   

9 и 10 
час 
16.00- 
17.30 
 

   
 
 
 
 

  

11 и 
12 час 
 
17.45-
19.15 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Општа и компаративна книжевност 
В Т О Р А  Г О Д И Н А 

2020-2021 ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 
 

Распоред на часови за задолжителните предмети 
(онлајн настава) 

 
Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
 
1  и 2  
 
 
9.00- 
10.30 

Поетика на 
ориенталните 
книжевности 
(Проф. д-р Маја 
Бојаџиевска) 
 
(Прв час преку 
google hangouts, со 
почеток во 10.00) 
 

 
 
 

Теорија на 
фикцијата 1 
 
(Проф. д-р 
Славица 
Србиновска) 
 

Поетика на 
класицизмот 
 
(Проф. д-р 
Владимир 
Мартиновски) 
 

 

3 и 4 
 
 
10.45 -
12.15 
 

Поетика на 
ориенталните 
книжевности 1 
(Проф. д-р Маја 
Бојаџиевска) 
 
 

 Теорија на 
фикцијата 1 
(Проф. д-р 
Славица 
Србиновска) 
 

Поетика на 
класицизмот 
(Проф. д-р 
Владимир 
Мартиновски) 
 

 

5 и 6 
 
12.15 - 
14.00 
 

 
 

 
 

   

7 и 8 
час 
14.15 -
15.45 

   
  
 
 
 

 
 

 
 

 

9 и 10 
час 
16.00- 
17.30 
 

     

11 и 
12 час 
 
17.45-
19.15 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



Општа и компаративна книжевност 
Т Р Е Т А   Г О Д И Н А 

2020 – 2021 ЗИМСКИ СЕМЕСТАР  
 

Распоред на часови по задолжителни предмети 
(онлајн настава) 

 
Час 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1  и 2  
 
 
9.00- 
10.30 
 

 Теорија на 
книжевните 
дискурси 1 
 
(Проф. д-р Марија 
Ѓорѓиева Димова) 

 
 
 
 
 
 

  

3 и 4 
 
 
10.45 -
12.15 
 
 

 
 

Теорија на 
книжевните 
дискурси 1 
 
(Проф. д-р Марија 
Ѓорѓиева Димова) 
 
 

 Поетика на 
симболизмот  
(Проф. д-р 
Лидија 
Капушевска 
Дракуевска 

 

5 и 6 
 
 
12.15 - 
14.00 
 

 
Книжевност и 
филм 
(Проф. д-р 
Славица 
Србиновска 

  
 
 
 

Поетика на 
симболизмот  
(Проф. д-р 
Лидија 
Капушевска 
Дракуевска 
 

 

7 и 8 
час 
14.15 -
15.45 

 
Книжевност и 
филм (Проф. д-р 
Славица 
Србиновска) 
 

 
 
 

 
Критички методи 1 
(Проф. д-р 
Елизабета Шелева) 
 

  
 
 
 

9 и 10 
час 
16.00- 
17.30 
 

   
Критички методи 1 
(Проф.д-р. 
Елизабета Шелева) 

 
 

 

11 и 
12 час 
 
17.45-
19.15 

     



Општа и компаративна книжевност 
Ч Е Т В Р Т А   Г О Д И Н А 

2020 – 2021  ЗИМСКИ семестар 
 

Распоред на часови по задолжителни предмети 
(онлајн настава) 

 
Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
1  и 2  
 
 
9.00- 
10.30 
 

  
 

   

3 и 4 
 
 
10.45 -
12.15 
 
 

 
 
 

Постмодернисти
чки поетики 
(Проф.д-р 
Лидија 
Капушевска 
Дракулевска) 

Книжевна 
херменевтика: 
Книжевна 
херменевтика 
со креативно 
пишување 1 
(Доц. д-р 
Кристина  
Николовска) 

  

5 и 6 
 
 
12.15 - 
14.00 
 

 Постмодернисти
чки поетики 
(Проф. д-р 
Лидија 
Капушевска 
Дракулевска) 

Книжевна 
херменевтика 
со креативно 
пишување 1 
(Доц. д-р 
Кристина  
Николовска) 

  

7 и 8 
час 
14.15 -
15.45 

Компаратистички 
методи 
(Проф. д-р 
Елизабета Шелева) 
 

 Книжевна 
херменевтика 
со креативно 
пишување 1 
(Проф. д-р 
Маја 
Бојаџиевска) 

 
 

 

9 и 10 
час 
16.00- 
17.30 
 

Компаратистички 
методи 
(Проф. д-р 
Елизабета Шелева) 

  
  
 

  

11 и 
12 час 
 
17.45-
19.15 

   
 
 
 
 

  

  
 
  


